PAGE
2

Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Титовское сельское поселение

 Совет народных депутатов
Титовского сельского поселения

2-й созыв, 34 -е заседание

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2013г. №82
с.Титово
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Титовского сельского поселения

от 26.11.2012 №64 «О плате граждан за жилищно-коммунальные услуги на 2013 год» (в редакции от 30.05.2013 №79, от 20.06.2013 №81)
Руководствуясь ст. 157, ст.158  «Жилищного  кодекса Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением департамента цен и тарифов Кемеровской области от 25.06.2013№67 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов Кемеровской области от 30.05.2013г. №50 «Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Кемеровской области», и в целях реализации Программы реформирования жилищно-коммунального хозяйства Совет народных депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета народных депутатов Титовского сельского поселения от 26.11.2013 №64 «О плате граждан за жилищно-коммунальные услуги на 2013 год» (в ред.от 30.05.2013 №79, от 20.06.2013 №81) следующие изменения:
1. Изложить пункт 1.2 части 1 указанного решения в  следующей редакции:

«1.2. с 01.07.2013 г. по 31.12.2013 г. в размере, установленном на период с 01.01.2013 г.  по 30.06.3013г. в соответствии пунктом 1.1 части 1 решения Совета народных депутатов Титовского сельского поселения от 26.11.2012 № 64  «О плате граждан за жилищно-коммунальные услуги на 2013 год».

2.Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Титовского сельского поселения:

от 30.05.2013 №79 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Титовского сельского поселения от 26.11.2012 № 64  «О плате граждан за жилищно-коммунальные услуги на 2013 год»;

от 20.06.2013 №81 «О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов Титовского сельского поселения от 26.11.2012 № 64  «О плате граждан за жилищно-коммунальные услуги на 2013 год».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2013 года, подлежит обнародованию на информационном стенде в администрации сельского поселения и размещению в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (А.Л.Торгунаков).
Председатель Совета народных депутатов

Титовского сельского поселения                                                              В.Д. Черкашин
Глава Титовского сельского поселения                                                   В.Д.Черкашин